del presente capitolato, con l’indicazione di numero, data di iscrizione, sede legale, 
forma giuridica, tipo di attività, titolari, soci, amministratori muniti di rappresentanza, 
direttori tecnici; 

ART. 3 - Importo a base di gara 
L’importo complessivo dell’appalto a base di gara è di Euro 63.000,00 (sessantatremila/00) 
oltre IVA, non sono ammesse offerte parziali e/o incomplete, né offerte condizionate, né 
offerte in aumento. Tale importo comprende la fornitura del nuovo scuolabus con tutte le 
caratteristiche indicate nel presente capitolato, le spese di trasporto e consegna,

[...]

requisiti convenuti ovvero non rispondente alle normative vigenti in materia. 

ART. 11 – Cauzioni 

L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una cauzione provvisoria a garanzia della 
mancata sottoscrizione del contratto per volontà dell’aggiudicatario, che è stabilita in Euro 
1260,00 (Milleduecentosessanta/00) pari al 2% dell’importo posto a base di gara (art. 93, 
comma 1 del D.lgs. 50/2016). 
La cauzione prodotta esclusivamente in forma di polizza fidejussoria per cauzioni dovrà 
risultare, pena la esclusione dalla gara, di validità non inferiore a giorni 180 (centottanta)